
 
 
 
 
 
 

Zinkpower - Kontaktpersoner 
 
 
 

Jylland: 
     Mail 
Zinkpower Holstebro A/S 97 46 11 44   holstebro@zinkpower.com 
Skivevej 170 
7500 Holstebro 

Mail 
Afhentning af gods:    holstebro@zinkpower.com 
 
 
Leveringstider:  Direkte nr.   Mail 
Michael Bek  96 13 24 35   michael.bek@zinkpower.com 
Jan M. Pedersen 96 13 24 36   jan.pedersen@zinkpower.com 
 
Tilbud og lign.   Direkte nr.  Mobil nr.  Mail 
Michael Brodersen 96 13 24 23 30 66 56 44  michael.brodersen@zinkpower.com 
Søren Sohne  96 13 24 30 21 29 17 34  soren.sohne@zinkpower.com 
Ingolf Wacker   (Konsulent) 29 27 27 97  ingolf.wacker@zinkpower.com 
 
 
 

Fyn/Sjælland: 
 
     Mail 
Zinkpower Odense A/S 66 15 80 40   odense@zinkpower.com 
Teglværksvej 50 
5220 Odense SØ 

Mail 
Afhentning af gods:    logistik.odense@zinkpower.com 
 
 
Leveringstider:  Direkte nr. Mobil nr.  Mail 
Kim H. Pedersen 63 15 89 03 30 30 80 85  kim.pedersen@zinkpower.com 
Dan H. Larsen  63 15 89 07 26 70 60 71  dan.larsen@zinkpower.com 
 
 
Tilbud og lign.   Direkte nr.  Mobil nr.  Mail 
Michael Brodersen 96 13 24 23 30 66 56 44  michael.brodersen@zinkpower.com 
Søren Sohne  96 13 24 30 21 29 17 34  soren.sohne@zinkpower.com 
 
Kaj Balsner  63 15 89 00 40 48 46 59  kaj.balsner@zinkpower.com 
Plant Manager 
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